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Rum och kök på ovanvåning i villa i Lund.  Signe och Rolf Strömberg 

Fjelievägen 44, 227 36 Lund 

046-14 22 32 

signe.stromberg38@gmail.com  

 

 

Rum i 3-rumslägenhet med tillgång till kök och badrum i centrala 

Lund, uthyres till icke-rökare. 

 

Ulla Persson 

Skolgatan 13, 223 61 Lund 

046-12 55 26 

 

 

Rum, 10 kvm, på bottenvåningen i brf-lägenhet på Linero. Egen 

toalett med dusch, tillgång till lägenheten i övrigt samt trädgårds-

täppa. Värdinnan har katt. Goda bussförbindelser till centrum. Ut-

hyres till icke rökare, gärna kvinna och veckopendlare. Hyra enligt 

överenskommelse. 

 

Ingrid Olivius 

Linerovägen 6 A, 224 75 Lund 

0704-39 14 43 

 

Rum, ca 10 kvm, centralt vid järnvägsstationen med egen ingång. 

Bad och kök delas med familjen. Uthyres till veckopendlare, helst 

kvinna. 2.700 kr per månad. 

 

Maria Kylin 

S:t Petri kyrkogata 8, 222 21 Lund 

0703-16 99 41 

 

Två rum i radhus i centrala Lund uthyres. I anslutning till rummen 

finns dusch, toalett, kylskåp, microugn, kaffekokare, div.porslin och 

bestick. Det finns även möjlighet till matlagning och diskning i hu-

sets kök. I rummen finns bl a säng (täcke och kudde finns, lakan tar 

man med själv), skrivbord, bokhyllor, olika typer av garderober. I det 

större rummet finns även soffa och TV. Wifi ingår. Rummen hyrs ut 

till veckopendlare.  

Det mindre rummet är ca 12 kvm och hyran är 2700 kr/ månad. Det 

stora rummet är ca 15,5 kvm och hyran är 2900 kr/månad.  

Kontakt med nuvarande hyresgäster kan förmedlas.  

 

Christina Packalén 

Pedellgatan 12 C, 224 60 Lund 

0702-67 44 72 
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Rum uthyres till hus/kollektiv i Bjärred, 12 km från Lund och vid 

havet, med goda kommunikationsmöjligheter till Lund med buss. 

Här kommer du på runt 40 minuter dörr-dörr med kollektivt medel 

(ytterligare lite snabbare blir det efter 1 jan 2021 då spårvägen in-

vigts) och 1 byte från SKUI ut till ett stort lugn med goda studie-

möjligheter, till ett mycket trevligt hus på 124 m2 byggt 2003, re-

noverat 2014 och 2018, fullt utrustat och med en skön oas till träd-

gård. Möblerat eller halv-möblerat rum beroende på önskemål, 10 

m2, utrustad med skön resårsäng, liten bokhylla, skrivbord, garde-

rober, byråer etc. Det finns två toaletter med antingen dusch eller 

badkar. Hyran är för SKUI-studenter nedsatt till 2950 kr, vilket in-

kluderar el, vatten, bredband 100/100, TV, fönsterputs och 8-facks 

återvinning. Vill man dessutom att städning ingår är det 300 kr ex-

tra, annars städar man huset en gång i månaden ungefär. Busskort 

30-dagars mellan Bjärred och Lund kostar 520 kr för studenter 

(Dec 2019). Gemensamma utrymmen som de två badrummen, 

kök, vardagsrum, matsal och grovkök disponeras fritt. Rök- och 

djurfritt. 150 m till busshållplats och Bjärred centrum, 500 m till 

kyrkan i Bjärred, 1,5 km till havet och Långa Bryggan med restau-

rang, bastu och kallbad. Referenser kan ordnas från tidigare inne-

boenden. Varmt välkommen att maila eller ringa mig för mer in-

formation om hus och boende! 

 

Björn Pettersson  

Myntavägen 10, 237 37 Bjärred  

0706-850541 

bjorn_pettersson@msn.com  

 

 

Uthyres: Stort möblerat rum på 2:a våningen i radhus i norra 

Lund. Tillgång till badrum, kök, tvättmaskin och bredband. Ej rö-

kare eller husdjur.  

Ulla Johansson  

Nyckelkroken 13, 226 47 Lund 

046-14 43 23, 0702-89 57 67 

 

 

I villa på Mårtens fälad finns rymligt rum med eget toalett- och 

duschrum. Ingång genom husets hall, men för övrigt avskilt. Goda 

Stina Lidfeldt-Mühlhäuser 

Blåtungavägen 12, 224 75 Lund 

046-14 55 52 
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bussförbindelser till centrum (busslinje 3 eller 6). Referenser öns-

kas! Uthyres till kvinnlig hyresgäst måndag-torsdag. 

 

Vi, dvs mamma Katarina, sonen Fredrik och katten Lucifer, hyr ut 

ett rum med egen entré och dusch. Rummet ligger på en egen vå-

ning och är ca 22 kvm, inrett med studiehörna, sovhörna och egen 

köksavdelning, där det finns egen kyl/frys, micro, vattenkokare, 

brödrost mm. Tillgång till familjens kök och tvättstuga samt par-

kering. I hyran ingår även värme, el, trådlöst WiFi. Bra bussför-

bindelser till centrum. I området finns fyra mataffärer, S:t Hans 

kyrka, vårdcentral, tandläkare, apotek, post, kemtvätt, restaurang 

och bankomat. Hyra: 3.500 kr/månad. 

 

Katarina Westerdahl  

Nyckelkroken 10, 226 47 Lund 

0709-90 01 59 

katarina.westerdahl@staffanstorp.se   

 

Uthyres: Rum, 15 kvm, plus klädkammare om 2 kvm. Det ligger 

nära lgh-entrén och badrummet. Ingår: el, tvättrum, cykelrum, del 

i bad & kök, i köket hyllor i kyl och skåp. Det ligger 1 tr upp i en 

tvåvåningsbyggnad, som ligger 2 ½ km sydväst om universitetshu-

set. Stadsbusslinje 1 har hållplats i närheten. Vacker natur för pro-

menader.  

Rummet är möblerat med en säng, ett skrivbord med stol, två få-

töljer kring ett lågt litet bord, 4 ljuskällor, två fönster med två skikt 

gardiner, varav ett helt mörkläggande. Stor matta. Tillgång till 

bredband (vid egen inkoppling på router). För damer kan jag ge 

referenser till tidigare kvinnliga hyresgäster. 

 

Olle Ekstrand 

Sunnanväg 205, 222 70 Lund 

tel 046 14 65 44 

 0739-51 12 21 

 

 

I natursköna omgivningar, strax norr om Lund finner ni den my-

siga lilla kyrkbyn Västra Hoby. Här möts ni av vackra gamla går-

dar, grönskande omgivningar och en fin gemenskap. Precis intill 

Västra Hoby kyrka är detta ombonade och välskötta hus beläget. 

Ett vackert vitputsat hus med anor från 1900-talets början. Huset 

Birgitta S-Hansson   

0705-71 26 29 eller  

Cristina S-Syse  

0734-36 56 48 
cristina@syse.se 
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är om ca 130 kvm och bjuder på 5 rum och kök. Här finns tre bra 

sovrum, ett mysigt och välutrustat kök med braskamin samt ett 

trevligt vardagsrum och ett separat matrum med direktutgång till 

en fin uteplats. Här finns även två toaletter samt en dusch. Huset 

har två entréer och omges av en stor, välskött trädgård med mäng-

der av blommor, bär och fruktträd, hela trädgården är inhägnad. 

En riktig idyll på den skånska landsbygden, men samtidigt med 

närhet till såväl Lund som Kävlinge. Uppvärmning: Jordvärme. 

Fiberbredband finns indraget i huset och här finns även goda par-

keringsmöjligheter. Huset uthyres månads, termins eller läsår from 

augusti tom juni. 

 

 

 

 
 

Uthyres till fromsint man: Rum med egen ytterdörr, hall och liten 

toa/dusch. Köket delas med värden. 

Läge: centrala Malmö, strax intill Paulikyrkan.  

Pris: ca 3000 i månaden.  

Med hänsyn till värden är det inte tillåtet med alltför stora djur el-

ler alltför högljudda bönemöten. 

 

Anders Lundberg 

073-8085507  

anders.lundberg@lnu.se  

 

Stort och ljust nyrenoverat rum i källarplan centralt i Lund med 

egen ingång och egen dusch/toalett. Begränsad matlagningsmöj-

lighet, men ev tillgång till värdens kök. 

 

Erik Burman 

0703-41 60 91 

e_burman2001@yahoo.se 

 

Fint rum för kvinnlig studerande som vill ha lugn och ro 

Blå rummet! 

Jag kan erbjuda ett möblerat fräscht studentrum på 14 m2, på 

andra våningen i villa i det lugna och lummiga Nilstorp i södra 

Lund.  

Lena Ekelund 

ekelund.lena@gmail.com  
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Du kommer att dela pentry och nyrenoverad dusch och toalett med 

annan kvinnlig studerande, men ha egen kyl med frysfack. Extra 

garderob. 

  

Vi har gemensam ytterdörr och liten hall, sedan går jag in till mig 

och stänger mellandörren, och ni går ostört upp till er.  

Tillgång till tvättstuga i källaren efter överenskommelse. Tre mi-

nuters gångväg till Hemköp och busshållplatser. Fem minuter till 

centrum på cykel, en kvarts gångväg. 

 

Jag önskar mig en ordningsam och tyst kvinnlig hyresgäst som är 

rök- och djurfri och kan dela ansvaret för städning och trivsel. 

Vana vid sopsortering är ett plus ;-) 

Hyra: 3900 kronor i månaden. El, vatten och wi-fi ingår. Ledigt 

fr.o.m. 1 juli. Givetvis skriver vi kontrakt. Referenser finns. 

 

Kontakta mig om det låter intressant!  

 

Vänliga hälsningar, 

Lena Ekelund 

ekelund.lena@gmail.com  

 

 Fint rum för kvinnlig studerande som vill ha lugn och ro 

Röda rummet! 

Jag kan erbjuda ett vackert, möblerat rum på 16 m2 på andra vå-

ningen i villa i det fridfulla och lummiga Nilstorp i södra Lund.  

 

Du kommer att dela utrustat pentry och nyrenoverad dusch och to-

alett med annan kvinnlig studerande, men ha egen kyl-och-frys. 

Extra garderob. 
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Vi har gemensam ytterdörr och liten hall, sen går jag in till mig 

och stänger mellandörren, och ni går ostört upp till er.  

 

Tillgång till tvättstuga i källaren efter överenskommelse. Tre mi-

nuters gångväg till Hemköp och busshållplatser. Fem minuter till 

centrum på cykel, en kvarts gångväg. 

 

Jag önskar mig en ordningsam och tyst kvinnlig hyresgäst som är 

rök- och djurfri och kan dela ansvaret för städning och trivsel. 

Vana vid sopsortering är ett plus ;-) 

 

Hyra: 3900 kronor i månaden. El, vatten och wi-fi ingår. Ledigt 

fr.o.m. 1 juli. Givetvis skriver vi kontrakt. Referenser finns. 

 

Kontakta mig om det låter intressant!  

 

 

Vänliga hälsningar, 

Lena Ekelund 

ekelund.lena@gmail.com  

 

 

 

 
 

 
Central 1,5:a i Lund uthyres i andra hand 6 månader, eventuellt 

längre. Lägenheten uthyres till 1 person för hyra 4000 kr eller 2 

personer hyra 2500 kr per person. 

 

Susanne  

07068-222555 
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Ett större och ett mindre möblerat sovrum i lägenhet om 4 rok på 

3:e vån på Thomanders väg 2B i Lund uthyres till icke-rökare, 

gärna kvinnor. Tillgång till vardagsrum, kök och badrum samt 

tvättstuga på bottenvåningen. Kabel-TV och bredband samt en p-

plats ingår, men el tillkommer. Inga husdjur. 

Båda sovrummen: 7 000 kr per månad 

Större sovrum: 4 000 kr per månad 

Mindre sovrum: 3 000 kr per månad 

 

Kerstin Örsmark 

0706-26 26 01 

 

Rum med tillgång till kök & badrum uthyres i centrala Lund.  

Hyra 4 000 kr per månad inkl wi-fi. 

Annika Karp 

0707-13 35 37 

annika@annikakarp.se 

 

Uthyres: Rum med egen toalett, duschrum, kylskåp och mikrougn. 

Centralt i Lund med gångavstånd till stationen. 

Birgitta Pettersson 

0730-67 70 88 

 

 

På Järnåkra i södra Lund, tio minuters gångväg från Domkyrkan 

finns ett rum för inneboende. Bra bussförbindelser till SKUI. 

Delat kök och badrum med en person. Denna är tidigare student på 

SKUI och nu diakon. 

3 500 kronor/månad eller 450 kronor/natt. 

 

Anne Ekberg 

anne.ekberg@hotmail.com 

 

Jag har två mindre rum till uthyrning. 2000kr/månad. Finns på 

Norra Fäladen. Det finns säng, skrivbord samt klädförvaring i 

bägge. Rumsinnehavarna delar på dusch och toalett. På den toalet-

ten finns även tvättmaskin som vi delar på allihop. Tv-rum och 

kök delas av alla med möjlighet till del i kylskåp samt en egen stor 

skafferilåda. Min son bor hos mig varannan vecka. Katt finns!!!!  

 

 

Linda Andersen 

072-5005124 
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Laurentiistiftelsen 

 

http://www.laurentiistiftelsen.se/bo-

ende 

 

 

Mitt namn är Ylva och jag är en 20 årig student vid Lunds 

Universitet. Jag bor i Värpinge (Lund) i en 3:a med min 

sambo. Min sambo har blivit antagen till studier vid Uppsala 

Universitet. I samband med det söker jag en rumskamrat, 

helst veckopendlare men heltidsboende fungerar också. Det 

är ett möblerat rum, ca 12 kvadratmeter, med garderob, skriv-

bord, några förvaringsutrymme och sovplats. Vid anmält in-

tresse skickar jag gärna bilder på rummet och lägenheten. 

Kök, vardagsrum och badrum delar du med mig. Jag söker en 

kvinnlig rumskamrat och inflyttning är ev beräknad i början 

på september. Priset är 4600kr/mån. El, internet och en del 

andra grejer är inräknade i priset.  
 

 

Om du är intresserad får du gärna 

höra av dig via sms på  

0768-91 62 49.  
 

Med vänliga hälsningar,  

Ylva Liljedahl"  
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Vi har ett litet hus på vår tomt som ligger på väster i Lund som vi 

hyr ut till veckopendlare.  

Det innehåller ett rum och kök 

(2 kokplattor och micro) och badrum med dusch och toalett.  

Huset är möblerat (säng, skrivbord, köksbord, finns allt till köket, 

även lakan och handdukar) så man behöver inte ta med sig något.  

Busshållplatsen nästan utanför huset och cykelavstånd till centrum 

ca 7min. Gångavstånd ca 20min. 

Parkering finns på gatan utanför.  

 
Hyran är 4500kr /mån  

 

 

 

 

 

Kontakta Marie och Kent  

Borgström  

Tel: 0708/200132  

 

 

  

 

   

 

 

   


